

# Tandplejecentret Aalestrup ApS

Jernbanegade 6, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 31 87 25 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

Birthe V. Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandplejecentret Aalestrup ApS Jernbanegade 6 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 31 87 25 53
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birthe Vibeke Bach, Mejerivej 2, 9620 Aalestrup, Formand Sif Studsgaard, Sømosevej 56, 9610 Nørager
<b>Direktion</b>	Sif Studsgaard, Sømosevej 56, 9610 Nørager
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at drive tandlæge- og tandplejeklinik og andet hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.865 t.kr. mod 3.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.864.625</b>	<b>3.335.650</b>
1 Personaleomkostninger	-3.282.262	-3.194.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.713	-244.909
<b>Driftsresultat</b>	<b>386.650</b>	<b>-103.881</b>
Andre finansielle indtægter	6.000	5.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.781	-41.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.869</b>	<b>-139.677</b>
Skat af årets resultat	-81.812	30.727
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>290.057</b>	<b>-108.950</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>290.057</b>	<b>-108.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	290.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.057</b>	<b>-108.950</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	450.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	450.000	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.582	144.595
Materielle anlægsaktiver i alt	78.582	144.595
Deposita	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>579.582</b>	<b>695.595</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.783	152.775
Udskudte skatteaktiver	0	10.257
Andre tilgodehavender	8.091	1.811
Periodeafgrænsningsposter	10.269	0
Tilgodehavender i alt	165.143	164.843
Likvide beholdninger	14.618	2.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>229.761</b>	<b>217.577</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>809.343</b>	<b>913.172</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	42.614	-247.443
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>167.614</b>	<b>-122.443</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.555	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>71.555</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	113.688	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.688	0
Gæld til pengeinstitutter	0	562.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.844	124.075
Anden gæld	331.642	349.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.486	1.035.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>570.174</b>	<b>1.035.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>809.343</b>	<b>913.172</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.846.392	2.737.524
Andre omkostninger til social sikring	44.689	44.139
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>391.181</u>	<u>412.959</u>
	<b><u>3.282.262</u></b>	<b><u>3.194.622</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.781</u>	<u>41.696</u>
	<b><u>20.781</u></b>	<b><u>41.696</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	113.688	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>113.688</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet ejerpant nominelt 1.000 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 580 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Birthe Vibeke Bach

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-015783356180  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:16:48  
Underskrevet med NemID

## Birthe Vibeke Bach

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-015783356180  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:16:48  
Underskrevet med NemID

## Birthe Vibeke Bach

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-015783356180  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:18:40  
Underskrevet med NemID

## Birthe Vibeke Bach

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-015783356180  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:18:40  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 10:19:06  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fe71a92fHkw236070529